© 2022 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 1/11 ページ
Cisco NCS 5500 モジュラ型
シャーシ：第 2 世代のファブ
リックおよびファンモジュール
データシート
Cisco Public
© 2022 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 2/11 ページ
目次

● EN61000-3-3
© 2022 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 8/11 ページ
仕様 説明
EMC イミュニティ ● EN55024
● CISPR24
● EN300386
RoHS 本製品は、Ball Grid Array（BGA）鉛ボールおよび鉛プレスフィットコネクタを除き、
RoHS-6 に準拠しています。
NCS 5500 の適合規格の遵守と安全規格に関する詳細情報をお読みください。
発注情報
表 6. 構成情報ファブリック、ファンモジュール、およびソフトウェア
製品番号 製品の説明
ハードウェア
NC55-RP-E-5516-FC2 NCS 5516 第 2 世代ファブリックカード
NC55-5516-FC2= NCS 5516 第 2 世代ファブリックカードスペア
NC55-RP-E-5516-FAN2 NCS 5516 第 2 世代ファントレイ
NC55-5516-FAN2= NCS 5516 第 2 世代ファントレイスペア
NC55-RP-E-5508-FC2 NCS 5508 第 2 世代ファブリックカード
NC55-5508-FC2= NCS 5508 第 2 世代ファブリックカードスペア
NC55-RP-E-5508-FAN2 NCS 5508 第 2 世代ファントレイ
NC55-5508-FAN2= NCS 5508 第 2 世代ファントレイスペア
NC55-5504-FC2 NCS 5504 第 2 世代ファブリックカード
NC55-5504-FC2= NCS 5504 第 2 世代ファブリックカードスペア
NC55-5504-FAN2 NCS 5504 第 2 世代ファントレイ
NC55-5504-FAN2= NCS 5504 第 2 世代ファントレイスペア
ソフトウェア
XR-NC55-P-06.06 Cisco IOS XR ソフトウェア 6.6.25 リリースイメージ以降
XR-NC55-PK9-06.06 Cisco IOS XR ソフトウェア 6.6.25 リリース暗号イメージ以降